

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาค่าก่อสร้าง
 งานบำรุงรักษาตู้ควบคุมมอเตอร์ สถานีสูบน้ำดิบ
 การประปาส่วนภูมิภาค สาขาพญา (พ)

ผู้จัดทำ
 ผู้ตรวจสอบ
 ผช.ผจก.กปภ.(พ)สาขาพญา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง(บาท)		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานบำรุงรักษาตู้ควบคุมมอเตอร์ สถานีสูบน้ำดิบ							
	บางพระ 3							
1.1	R Rated Fuses 2.3-4.2kv-230A (Set of 3),12R	ชุด	1	54,000	54,000	0	0	54,000
1.2	Phase arm assembly-3.3/4.2 kv,159A	ชุด	1	74,000	74,000	0	0	74,000
1.3	Controller (A4,Main contron PCB V2)	ชุด	1	62,000	62,000	0	0	62,000
1.4	Power interface PCB V2 (A3)	ชุด	1	87,000	87,000	0	0	87,000
1.5	Control supply transformer (PT1)	ชุด	1	40,000	40,000	0	0	40,000
1.6	Current transformer 1000 A/1A	ชุด	1	56,000	56,000	0	0	56,000
1.7	Fiber optic PCB V2 (A3)	ชุด	1	64,000	64,000	0	0	64,000
1.8	Voltage divider-3.3-7.2 kv	ชุด	1	56,000	56,000	0	0	56,000
2	ค่าแรงติดตั้ง	ชุด	1	0	0	12,000	12,000	12,000
2.1	สายไฟ-CV 50 sqmm.1C3.6/6/7.2kw	เมตร	700	365	255,500	38	26,600	282,100
2.2	MV HI POT 14.5kv FOR SYSTEM 3.3kv	งาน	1	48,000	48,000	0	0	48,000
	รวมข้อ 1-2				796,500		38,600	835,100
	ค่าดำเนินการ Factor F. =1.1946							997,610
	say							997,000
	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							69,790
	รวมค่าใช้จ่ายทั้งหมด							1,066,790